
Zaměření , montáž, konzultace

NABÍZÍME VÁM :

• zaměření prostor pro instalaci ochranných sítí, 
lezeckých sítí a dalších našich lanových 
výrobků

• montáž ochranných sítí, lezeckých sítí a 
dalších našich lanových výrobků

• konzultaci našeho pracovníka přímo u Vás, 
který Vám zodpoví všechny Vaše otázky a 
navrhne nejlepší řešení pro Váš projekt

Tyto služby jsou placené s tím, že uhrazená částka za tyto 
služby bude odečtena při realizaci.


	Zaměření , montáž, konzultace
	NABÍZÍME VÁM :
	zaměření prostor pro instalaci ochranných sítí, lezeckých sítí a dalších našich lanových výrobků
	montáž ochranných sítí, lezeckých sítí a dalších našich lanových výrobků
	konzultaci našeho pracovníka přímo u Vás, který Vám zodpoví všechny Vaše otázky a navrhne nejlepší řešení pro Váš projekt
	Tyto služby jsou placené s tím, že uhrazená částka za tyto služby bude odečtena při realizaci.


